2
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОНГОХТО»
Ванинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2024 № 30
       п.Монгохто

О внесении дополнений в постановление администрации сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края от 15 марта 2017 года № 35 «Об определении перечня должностных лиц администрации сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

В соответствии с Законом Хабаровского края от 25 декабря 2023 года № 459 «Об отдельных вопросах реализации Федерального закона «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»» администрация сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: sub_10]1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края от 15 марта 2017 года № 35 «Об определении перечня должностных лиц администрации сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» (далее – постановление) следующие дополнения:
1.1. Перечень должностных лиц администрации сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, дополнить строкой следующего содержания:
«…
	9.
	Статья 36.5. Нарушение установленных законом края дополнительных требований к содержанию домашних животных, в том числе к их выгулу
	· Глава администрации сельского поселения «Поселок Монгохто»
· Главный специалист по вопросам ЖКХ и планированию
· Специалист по общим вопросам

…»
1.2. Форму отчета о результатах работы должностных лиц администрации сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, дополнить столбцом следующего наименования:
«ст. 36.5.».
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края и на официальном сайте администрации сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (mongohto.vanino.org).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
сельского поселения «Поселок Монгохто»                                    И.А. Гаврилов